ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 апреля 2020 г. 13/568№

О согласовании представления Генерального прокурора
Российской Федерации о назначении на должность

прокурора Волгоградскойобласти

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, статьей 15.1
Федерального закона от 17 января 1992 г. № 2202—1 "О прокуратуре Российской
Федерации", Уставом Волгоградской области, Законом Волгоградской области
от 17 ноября 2000 г. № 468-ОД "О порядке согласования представления
Генерального прокурора Российской Федерации о назначении на должность
прокурора Волгоградской области" Волгоградская областная Дума
постановляет: ’

согласовать представление Генерального прокурора Российской
Федерации о назначении Костенко Дениса Алексеевича на должность прокурора
Волгоградской области.

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин